

(別表7)

## 支出伝票記録簿

当初交付額	¥600,000
最終交付額	¥600,000

政務活動費支出合計

¥ 606,380

自 令和5年 3月 1日  
至 令和5年 3月 31日

(単位:円)

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
1	3	29	1.調査研究費	林(真)	視察 岡山市、神戸市(3月29日~30日)	51,400	548,600
2	3	29	1.調査研究費	木本	視察 神戸市(3月29日~30日)	49,510	499,090
3	3	29	1.調査研究費	戸澤	視察 岡山市、神戸市(3月29日~30日)	51,900	447,190
4	3	29	1.調査研究費	田中	視察 神戸市(3月29日~30日)	48,750	398,440
5	3	29	1.調査研究費	香川	視察 神戸市(3月29日~30日)	48,310	350,130
6	3	29	1.調査研究費	安岡	視察 岡山市、神戸市(3月29日~30日)	51,340	298,790
7	3	29	1.調査研究費	板谷	視察 岡山市、神戸市(3月29日~30日)	51,400	247,390
8	3	29	1.調査研究費	東城	視察 岡山市、神戸市(3月29日~30日)	51,120	196,270
9	3	29	1.調査研究費	村中	視察 岡山市、神戸市(3月29日~30日)	51,120	145,150
10	3	29	1.調査研究費	林(昂)	視察 岡山市、神戸市(3月29日~30日)	51,560	93,590
11	3	29	1.調査研究費	山野	視察 岡山市、神戸市(3月29日~30日)	51,560	42,030
12	3	29	1.調査研究費	下村	視察 神戸市(3月29日~30日)	48,410	